



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



CONTROLE DE COMPRAS

MÊS: DEZEMBRO DE 2013

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Empenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	485	27/12/13	71/11	27/12/13	Refrigerante Pet 2 lts	Unid	112	4,09	458,08
						Pão de Sal - 50 g	Kg	28	6,08	170,24
						Margarina	Unid	10	4,75	47,50
						Manteiga 500 gr	Unid	10	8,40	84,00
						Queijo Mussarela Fatiado	Kg	16	16,33	261,28
						Presunto	Kg	9	23,05	207,45
						Mortadela Defumada	Kg	12	13,45	161,40
						Rosquinha	Kg	5	17,61	88,05
						Mini Broa	Unid	65	0,70	45,50
						Mini Pão de Queijo	Kg	10	16,65	166,50
						Rosca Grande 560 gr	Unid	14	4,71	65,94
						Leite Pasteurizado	Unid	28	1,54	43,12
						Pão de Leite	Unid	730	0,34	248,20
						Pão de Milho	Unid	100	0,33	33,00
						Pão de Batata	Unid	120	0,34	40,80
						Bomba de Chocolate	Kg	15	22,40	336,00
						Sequilho	Kg	13	19,37	251,81
						Bolo Redondo	Unid	60	4,29	257,40
TOTAL										2.966,27
Auto Posto Ferreira	10.451.419/0001-13	215	17/12/13	414	26/12/13	Gasolina Supra	Lts.	21,63	3,19	69,00
e Levenhagem Ltda.						Gasolina Comum	Lts.	16,19	3,09	50,00
TOTAL										119,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	477	16/12/13	71/10	20/12/14	Refrigerante Pet 2 lts	Unid	80	4,09	327,20
						Pão de Sal - 50 g	Kg	41	6,08	249,28
						Margarina	Unid	13	4,75	61,75
						Manteiga 500 gr	Unid	11	8,40	92,40
						Queijo Mussarela Fatiado	Kg	16	16,33	261,28
						Presunto	Kg	9	23,05	207,45
						Mortadela Defumada	Kg	10	13,45	134,50
						Rosquinha	Kg	4	17,61	70,44
						Mini Broa	Unid	50	0,70	35,00

						Mini Pão de Queijo	Kg	5	16,65	83,25
						Rosca Grande 560 gr	Unid	6	4,71	28,26
						Leite Pasteurizado	Unid	20	1,54	30,80
						Pão de Milho	Unid	60	0,33	19,80
TOTAL										1.601,41
Panamericano Sup. Informática	06.065.466/0001-51	32.751	27/11/13	388	20/12/13	DVD-R Gravável Emtec s/box	Unid	100	0,58	58,00
						Plástico 0,12 of c/100 4 furos Platifil	PC	3	10,00	30,00
						Toner HPCE 505A	PC	4	198,00	792,00
						Toner Brother TN420	PC	3	108,00	324,00
						Toner Brother Cilindro DR 420	PC	2	268,00	536,00
TOTAL										1.740,00
Mário Lúcio Lourenço Pereira-ME	15.395.468/0001-08	93	16/12/13	413	16/12/13	Galeria legislativa dos vereadores c/moldura tam.100x70 cm	Unid.	1	3.265,00	3.265,00
						Placa em aço inox tam.30x40 cm adesiva	Unid.	1	715,00	715,00
						Placa de inauguração aço inox baixo relevo tam. 70x50 cm	Unid.	1	1.420,00	1.420,00
TOTAL										5.400,00
Fábio José dos Santos	16.947.617/0001-59	3.941.694	04/12/13	128/11	13/12/13	Água Mineral Passa Quatro 12x510 ml gás	Pc	20	8,58	171,60
						Água Mineral Passa Quatro 12x510 ml natural	Pc	6	6,56	39,38
						Água Mineral Passa Quatro 20 lts	Unid.	5	5,49	27,45
TOTAL										238,43
Auto Posto Produtor Ltda.	08.705.712/0001-18	180	23/11/13	376/3	02/12/13	Álcool Comum	Lts.	13,36	2,24	29,93
TOTAL										29,93
Posto Ael Transbril Sul Ltda.	05.812.641/0001-64	13.196	22/11/13	376/2	02/12/13	Gasolina Comum	Lts.	16,68	3,00	50,00
TOTAL										50,00
Auto Posto Produtor Ltda.	08.705.712/0001-18	177	19/11/13	376/1	02/12/13	Gasolina Comum	Lts.	35,43	2,99	105,94
TOTAL										105,94
Auto Posto Baependi Ltda.	02.241.251/0001-93	2.721	27/11/13	385	02/12/13	Gasolina Comum	Lts.	40,13	2,99	120,00
TOTAL										120,00
TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE DEZEMBRO/2013										12.370,98